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Türkiye'nin günlerdir konuştuğu olayda tuhaf gelişme

Bursa'daki FETÖ davasında, şifreli klasörün ABD'ye gönderileceği belirtilmişti.
Tepki çeken karar tartışılırken, Başsavcılık yaptığı açıklamada, dosyanın ABD'ye
gönderileceği haberlerini yalanladı. Şimdi, ilk haberin nasıl ortaya çıktığı merak
ediliyor.

Anadolu Ajansı ve DHA 13 Eylül’de Bursa görülen bir FETÖ davasında alınan kararı son dakika olarak geçtiler. Haberde,
FETÖ/PDY'nin Bursa İş, Kariyer, Eğitim Merkezi Derneği soruşturmasında aranan “Semih” kod adlı Necati Uysal'ın kişisel
veri havuzundaki “Mazi” isimli şifreli dosyanın bulunduğu flash bellekteki diğer dosyanın da çözümlenmesi için çalışmalar
devam ettiği belirtildi.

Ajansların geçtiği haberde, örgüt üyelerinin açık isimlerinin yer aldığı tahmin edilen ve “Mazi” isimli dosyadan 12 kat fazla
yer kaplayan dosyanın açılması için Türkiye'deki ilgili kuruluşlardaki görevli uzmanlar çaba gösterdiği ancak başarılı
olamadığı, dosyanın ABD’ye gönderileceği kaydedildi.

BARO BAŞKANI TEPKİLİ

Bursa Barosu Başkanı Avukat Gürkan Altun Odatv’ye yaptığı açıklamada, soruşturmayla ilgili yanlış bir karar verildiği
görüşünü aktardı.
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Binlerce yurttaşı ilgilendiren verilerin FETÖ’nün beslendiği ve büyütüldüğü bir yere emanet edilmesini akla ve mantığa aykırı
bir hamle olarak değerlendiren Bursa Barosu Başkanı Avukat Gürkan Altun, “Korkumuz, ABD’ye gönderilen dosyanın ya
manipüle edilmesi ya da sulandırılması yönünde. Bu ülkenin veri üretme, kopyalama suç üretme kavramlarıyla bir daha
karşı karşıya kalmaması lazım. Sonradan üretilen deliller tarihi karanlık olan Türkiye’de hali hazırda yargıya yüzde 30
güven duyulurken yüzde 10’lara gerilerse bu ülke kaosa gider” ifadelerini kullandı.

VERİ GİZLEME YA DA ÜRETME ŞÜPHESİ VAR

Dosya avukatlarından bilgi aldığını belirten Bursa Barosu Başkanı Avukat Gürkan Altun, “Bir Excel dosyasından söz
ediyoruz. 15 bin 500 FETÖ mensubunun ismi açılmıştı. Var olan verilerin 12 katı büyüklüğündeki çözülemeyen dosya ise
kriminal ve siber suçlar büroları tarafından incelemeye alınsa da 1 yıldır 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nin 241 esas sayılı
dosyasında talep edildiği halde siber suçlar tarafından bilgi gönderilmemiş ve şifrenin çözülemediği belirtilmiş. Var olan
dosyanın 12 katı olduğu için 180 bin kişinin isminden de söz edebiliriz, var olan 15 bin kişiyi kapsayan veri fazlasından
da bahsedebiliriz. Bir önceki dosyanın 12 katı veri içerdiği konusu ise net. Bu dosyada ya çok tehlikeli isimler var ve
açılmıyor ya da dosyaya çıkarma ya da ekleme yapılabilir. Bir dosyanın imajı alınırken biliyoruz ki ‘hash değeri’ var.
Bilgisayarda aldığın kod hard diske alındığında ‘hash değeri’ değişiyor. Korkumuz, ABD’ye gönderilen dosyanın ya
manipüle edilmesi ya da sulandırılması yönünde. Ancak kesin olarak biliyoruz ki sonucun kimseyi memnun edecek bir
yönü yok” dedi.

ABD’YE VERİ EMANET ETMEK MANTIĞA AYKIRI

Baro Başkanı Gürkan Altun, bugüne kadar hiçbir delilin ABD’ye gönderilmediğini, binlerce yurttaşı ilgilendiren verilerin
FETÖ’nün beslendiği ve büyütüldüğü bir yere emanet edilmesinin akla ve mantığa aykırı bir hamle olarak değerlendirdi.

Yerli imkanlar ve ulusal bilirkişilerce kapsamlı bir araştırma yapılmasının önemine değinen Altun, “Bu verilerin Türkiye’de
sağlıklı bir yedeği olduğunu söyleyebiliyor musunuz? Amerikan gizli servisinin bu dosya içindeki Ahmet’i çıkarıp
Mehmet’i koyması muhtemeldir. Ya da hesap vermeden kurtarılacak isimler de listeden çıkarılabilir. Gelişmiş ülkelerin
ulusal egemenliğini ilgilendiren bir davayla ilgili başka hiçbir yerde örneğini görmediğimiz bir süreçle karşı karşıyayız.
Önümüze hukuka aykırı bir delil gelebilir. Bunlar yüzünden pek çok mahkumiyet kararı verilebilir. Üstelik… Veri
göndermeyle ilgili uluslararası bir anlaşmamız var mı? ABD ile İçişleri Bakanlığımızın yapmış olduğu anlaşma var mı? Bu
adli kolluğun işi. Türkiye’de böyle bir kolluk yok. Türk emniyeti adli kolluk şapkası giyip ne yapacak? Yetişmiş insan
gücü yoksa akademik çevrelerden destek alınmalı.Teknoloji yoksa teknoloji getirsinler, insan yoksa insan yetiştirsinler”
diye konuştu.

“ÜRETİLMİŞ DELİLLERLE SORUŞTURMA SULANDIRILACAK MI BİLMİYORUZ”

Baro Başkanı Avukat Gürkan Altun, Türkiye’nin daha önce tanıştığı kumpas davalarını hatırlatarak, “Soruşturma ve
kovuşturmanın nasıl bir hale getirildiğini biliyoruz. Benzeri adımlar mı atılıyor diye düşünüyoruz. Üretilmiş delillerle
soruşturma sulandırılacak mı? Bilmiyoruz. Çıkan sonucun manipüle edilmesi kimin işine yarayacak? Bu ülkenin veri
üretme, kopyalama suç üretme kavramlarıyla bir daha karşı karşıya kalmaması lazım. Sonradan üretilen delillerle hali
hazırda yargıya yüzde 30 güven duyulurken bu nedenle yüzde 10’lara gerilerse bu ülke kaosa gider” ifadelerini kullandı.

BAŞSAVCILIK YALANLADI

AA ve DHA’nın haberinin ardından başlayan tartışma, endişeli sözlerle sürüyor.

Tartışmaların devam ettiği anda Bursa Cumhuriyet Başsavcılığı yazılı bir açıklama yaptı. Açıklamada dosyanın ABD’ye
gönderileceği yalanlandı.

Bursa Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yapılan açıklamada, söz konusu dosyanın Amerika'ya gönderilmeyeceği ve
çözülmesi için TÜBİTAK'ta çalışmaların devam ettiğine yer verildi. Şifreli dosyanın çözülmesi için her bir satır için ayrı bir
anahtar kelime istendiği ve TÜBİTAK'ın bu yönde çalışmalarına devam ettiği öğrenildi.

HABER NASIL ORTAYA ÇIKTI

Başsavcılık, AA ve DHA’nın geçtiği haberi yalanladı. Peki, bütün bu tartışmaları başlatan haber nasıl ortaya çıktı?

Ya da haber doğruydu da gelen tepkilerin ardından mı karardan vazgeçildi…
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